



Torpaqlarımızın, ayrı-ayrı şəhər və kəndlərimizin, xüsusən doğulub boya-başa çatdığım Qubadlının işğalı, hamı kimi, mənim də ürəyimi göyüm-göyüm göynədirdi. Yurd həsrətli şeirlər, hekayələr, nağıllar, məqalələr yazmaqdan başqa əlimdən bir şey gəlmirdi.

1997-ci ildə "Həsərət köçü" kitabımdakı hərbi-vətənpərvərlik mövzulu silsilə şeirlərim əsasında Azərbaycan Dövlət Televiziyası "Bütün Azərbaycan əsgər olmalı" adlı televiziya tamaşası hazırlamışdı. Orada ağırlarımız, acılarımız, gənclərimizin vətənpərvərlik ruhu öz əksini tapmışdı. Soydaşlarımız kimi, taleyinə qaçqınlıq-köçkünlük adlı dərd payı düşən heykəllərimizin də taleyi məni göyüm-göyüm göynədirdi. Natəvanın, Uzeyir bəyin, Bülbülün abidələrinə müraciətlə deyilirdi ki, sizin postamentinizi uçursalar da, tarixin ucalığından endirə bilmədilər.

Çox şükür, uzun illərin məşəq-qətli ayrılığından sonra arzularımız çin oldu. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında xalq bir yumruq kimi birləşdi. Hamımız tarixi bir müharibənin iştirakçısına çevrildik. Müharibədə, az qala, hər ailəni düşməne nifrət, vətəne məhəbbət ruhunda tərbiyə edilən oğullar təmsil eləyirdi. Əlində üçrəngli bayrağımız yellənən körpə uşaqlarımızdan tutmuş köksündə ürəyi payız yarpağı kimi titrəyən qocalarımıza qədər hamı müharibənin gedişini həyəcanla izləyir, Prezident İlham Əliyevdən qələbə müjdəli xəbərlər gözləyirdi...

Vətən sevgisi on milyon "mən"i birləşdirib vahid "biz"ə döndərmişdi. Qələbənin ən mühüm şərtlərindən biri də elə bu idi. Bütün açıq və gizli havadarlarının köməyinə baxmayaraq, düşmən Azərbaycan Ordusunun qarşısında duruş gətirə bilmirdi. Nəyi nə vaxt, necə etməyi hamıdan gözəl bilən Ali Baş Komandanın "dəmir yumruğu"u düşməni, dəmir məntiqi isə onların havadarlarını məhv eləyirdi. 44 günlük



Qarşıda abad, işıqlı Qubadlı görürük

müharibədə torpaqlarımızın tamamilə işğaldan azad edilməsi fantastik bir hadisəyə bənzəyirdi. Cənab Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında əsgər və zabitlərimiz misilsiz qəhrəmanlıqlar göstərmiş, yeni bir tarix yaratmışlar. Bunun üçün hərə öz əlindən gələni etdi.

Müharibəni zəfərlə başa vuran dan sonra Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş şəhərlərimizi, rayonlarımızı ziyarət etməsi hamı kimi, məni də çox fərəhləndirirdi. Xüsusən, ötən il 23 dekabrda Prezident İlham Əliyevlə Mehriban xanımın Qubadlıya səfəri məni çox duyğulandırmışdı. Elə həmin gün "Ali Baş Komandanın Qubadlı səfəri" adlı bir şeir yazmışdım. Bu il çapdan buraxılan "Zəfər dastanı" kitabına daxil edilən həmin şeir budur:

*Açır gözlərini yaralı torpaq,
Üzleri təbəssüm bəzəyir indi.
Zirvədə yellənən üçrəngli bayraq
Zəfər çələnginə bənzəyir indi...*

Bu şeir yazılanda heç ağılıma da gəlməzdi ki, Qubadlının işğaldan azad edilməsinin bir ili tamam olan gün - 25 oktyabr 2021-ci ildə mən də Qubadlıni ziyarət edənlərin arasında olacağam.

Bəli, inana bilmirdim ki, gün gələcək, cənab Prezidentlə şəxsən görüşə, Ali Baş Komandanın işğaldan azad edilmiş anlar torpaqların, o cümlədən bizim rayonumuzun gələcəyi ilə bağlı çıxışını dinləyə, onunla söhbət edə, daşı daş üstə qalmayan Qubadlının küçələrində birlikdə gəzə biləcəyəm. 28 ildən bəri üzünü görmədiyim Qubadlıda o qədər duyğulu anlar yaşadım ki...

Bütün bunlara görə, yurd həsrətimizə son qoyduğu üçün Prezidentə, Müzəffər Ali Baş Komandana dərin təşəkkürümü bildirirəm.

O gün, yeni o müqəddəs səfərdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin yolunu ləyaqətlə davam etdirən, onun arzularını reallaşdıran Müzəffər Azərbaycan Ordusunun Ali Baş Ko-

mandanının çıxışlarını dinləyə-dinləyə viranəyə dönmüş Qubadlının gələcəyini gözüm önündə canlandırmağa çalışırdım. Möhtərəm İlham Əliyevin söhbətlərini dinlədikcə tam əmin oldum ki, dünənki qaçqın-köçkünlərin ürəyinə zəfər məlhəmi qoymağı bacaran Prezidentimizin rəhbərliyi altında Qubadlı da tezliklə Şərqi Zəngəzurun ən gözəl, möhtəşəm şəhərlərindən birinə çevriləcək.

Qubadlıdan geri qayıdanda isə bu sözlərimə Siyavuş Kəriminin bəstələdiyi "Ulu Öndər" mahnısını dinləyirdim.

Abad Qubadlıya qayıdacağımız günü xəyalımda canlandırır-canlandırır Ulu Öndərə rəhmət, yolunu ləyaqətlə davam etdirən Prezidentimiz İlham Əliyevə, birinci xanım Mehriban Əliyevaya, onların ailə üzvlərinə cənaətləri arzulaırdım...

Xarabazara çevrilmiş rayon mərkəzinin ürək göynədən mənzərəsi gözüm önündən getmirdi. Çox

kövrəlmişdim. Ancaq mənə elə gəlirdi ki, yurd həsrəti ilə dünyasını dəyişən insanların, torpaqlarımızı öz qanları bahasına azad edən şəhidlərimizin ruhu şadırd.

*Yurduma təskinlik verib deyirdim: Gözün aydın, Qubadlı!
Sən azadsan, sən abad olacaqsan.
Sənin işğaldan azad edildiyin gündə Prezidentimizin Qubadlıda elektrik yarımstansiyasının açılışını etməsi də mənim üçün simvolik mənə daşıyır.
Xaraba yurd yerinə ilk dəfə işıq gətirən uzaqqörən dövlət başçısının - İlham Heydər oğlu Əliyevin rəhbərliyi ilə Qubadlımız, sənin də gələcəyin həmişə işıqlı olacaq...*

Rafiq YUSİFOĞLU,
Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar mədəniyyət işçisi,
filologiya elmləri doktoru,
professor